meis ego praesens mente pro mercede 

animae meae iudicavi et dedi et tradidi atque 

optuli tibi pro parte et vice praephatae 

aecclesiae sanctae crucis que sunt petiis terre 

. . . . . . site in loco qui dicitur bellona. nec 

non et omnibus terris meis quae esse videntur 

foras hanc capuanam civitatem in pratu qui 

dicitur ballarini. et prope ecclesiam sancti 

victoris. Et praeter quattuor modios terre 

mensuratos sicut usus est in hac terra. quos 

iudicavi et dedi et tradidi landenulfo 

cannalono pro parte et vice marini nepotis 

mei. filii quondam iohannis landulfi sasse. de 

terris meis quae sunt videlicet in predicto 

loco qui dicitur bellona. et praeter una petia 

de terra mea quae est fundum sita in predicto 

loco bellona quam ego pro mea anima 

iudicavi et dedi et tradidi praescripto 

landenulfo pro parte et vice aecclesiae sancti 

iacobi. site in iam dicto loco bellona. Et 

exceptis omnibus terris meis quae esse 

videntur in loco qui dicitur sinu. quos ei 

alienavi et dedi et tradidi. Et exceptis 

omnibus terris meis quae ei iudicavi et dedi 

et tradidi pro parte et vice iohannis morfiza 

nepotis mei filii quondam ageltrude sororis 

mee. et pro parte et vice videlicet mariae 

monachae nepotis meae. filiae quondam 

sergii germani mei quae esse videntur in 

pratu qui dicitur sanctae festinae et ubi 

dicitur clusa mari. et ubi dicitur lu frigidu. et 

alli nobali. Et praeter omnes terras meas 

cultas et incultas quas iudicavi dedi et tradidi 

atque optuli tibi domine iohannes sacerdos 

pro parte et vice monasterii aecclesiae sancti 

mauri. siti in monte prope locum montis 

draconis. quae esse videntur in pertinentia 

terre praedicti loci montis draconis. Una cum 

predetta chiesa di san Giovanni, per intero tutte 

le terre mie coltivate e non coltivate che 

risultano essere entro i confini della terra di 

cantiae (A) nel luogo detto brezzae, e dove si 

dice pratu de corbole, e entro i confini della 

contea di calatae, e entro i confini delle terre 

della contea di calinoli nel luogo cioé che é 

detto limata e dove si chiama lu lagu sanctae 

christinae e dove si dice alli . . . e nel luogo 

detto rota, e pertanto dovunque fosse trovato 

qualcosa in altri luoghi entro tutto il principato 

capuanum appartenente a me per mie ragioni, 

eccetto quello che delle stesse terre io 

presentemente per il riscatto della mia anima ho 

disposto e dato e consegnato e offerto a te, per 

la parte e per conto della predetta chiesa della